
UCHWAŁA NR LXVII/305/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 ze zm." 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Sępoleńskiego za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: A54441BE-D070-488C-BE86-E09FE18D8536. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Nr LXVII/305/2024 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim w ustawowym terminie przedłożył Radzie 

Powiatu w Sępólnie Krajeńskim oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy: 

1. sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 2023 r.; 

2. informacje o stanie mienia; 

3. sprawozdanie finansowe. 

Rada Powiatu w Sępólnie Krajeńskim zapoznała się z dokumentami, o których 

mowa w przepisie 271 ust.l ustawy o finansach publicznych. 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim rozpatrzyła sprawozdanie 

finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 r. wraz z pozytywną opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy ( uchwała Nr 1/S/2024 z dnia 11 marca 

2024 r.) o tym sprawozdaniu finansowym Powiatu Sępoleńskiego za rok 2023. 

Stąd niniejszy projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: A54441BE-D070-488C-BE86-E09FE18D8536. Podpisany Strona 1 


